

ZDW.N4.361.68.2022

Bydgoszcz, dnia 26.10.2022 r.

**WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania: **Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 551 Strzyżawa – Wąbrzeźno odc. Pluskowęsy - Dźwierzno od km 37+960 do km 44+360, dł. 6,40 km**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź:

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Na podstawie art. 222 ust. 3 oraz 286 ust. 1, 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ wg poniższego:

1. ROZDZIAŁ IX Oferta PODROZDZIAŁ III Termin składania i otwarcia ofert pkt 1 SWZ

Jest:

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania do dnia 27.10.2022 r. do godz. 09:45.

Zmienia się na:

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28.10.2022 r.** do godz. 09:45.

2. ROZDZIAŁ IX Oferta PODROZDZIAŁ III Termin składania i otwarcia ofert pkt 5 SWZ

Jest:

Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego postępowania ofert nastąpi w dniu 27.10.2022 r. o godz. 10:00.

Zmienia się na:

Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego postępowania ofert nastąpi w dniu **28.10.2022 r.** o godz. 10:00.

3. Zamawiający zmienia termin związania ofertą określony w ROZDZIALE IX Oferta PODROZDZIAŁ I pkt 1 SWZ

Jest:

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.11.2022 r. (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).

Zmienia się na:



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **26.11.2022 r.** (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).

W wyniku dokonanych powyższych zmian Zamawiający na podstawie **art. 286 ust. 9** Ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i **przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 28.10.2022 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;

Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00382514/01 z dnia 07.10.2022 r.

Sporządziła:

Monika Konopka – Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16